
CSボランティア募集について 岩内西小学校 

 

岩内西小学校では、下記の通り 「子どもたちへの本の読み聞かせ」と

「教材教具の消毒作業」のボランティアに協力していただける方を募集して

おります。 

ご協力いただける方は別紙の「CS活動ボランティア登録用紙」に必要事

項を記入の上、岩内西小学校へ FAX を送信していただきますようお願い

申し上げます。後日、担当者からご連絡差し上げます。 

（FAX 番号：0135-62-0214） 

 

 

【子どもたちへの本の読み聞かせ】 

１．活動日時  毎週火・木曜日 午前８時１５分～８時２５分 

２．場所     １年生～６年生教室 

          （学年・学級についてはお任せします。） 

 

 

【教材教具の消毒作業】 

１．活動内容  体育や理科の学習で使用する教材・教具の消毒作業 

２．目的     新型コロナウイルス感染症拡大防止対応による消毒作業 

３．活動日時  毎週金曜日１５時～１６時半まででご都合のつく時間帯 

 

 

～ボランティア活動にあたって～ 

① 別紙のボランティア登録用紙に必要事項を記入の上、学校に FAX をし

てください。 

② この活動に対する報酬や謝礼金は原則お支払いいたしません。 

③ 登録された個人情報は、目的以外には使用しません。 

④ 活動中の事故・怪我等に関する保障はありませんので、ご了承ください。 


